
(j) 
DAROVACÍ SMLOUVA 

uzavřená dle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku 

Dárce: 
Nadace Stanislava Kolíbala 
Rooseveltova 40, Praha 6, 161 00 
IČO 08369577 
Zastoupena Barborou Štědrou Futerovou 

a 

Obdarovaný: 
Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1 
příspěvková organizace hl. m. Prahy zřízena usnesením RHMP č.550 z 3.4.2001, zapsaná 
v Rejstříku škol RED-IZO 600 0045 38, zapsaná v RARIS 
Na Rejdišti 1, 11 O 00 Praha 1 
IČO: 70837911, DIČ CZ70837911 
Zastoupena: MgA. Petrem Čechem, ArtD. ředitelem školy 
Bankovní spojení: 2001630003/6000 (PPF Banka, a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6) 

uzavírají 
darovací smlouvu za těchto podmínek: 

1. Dárce touto smlouvou bezúplatně převádí předmět níže specifikovaného daru a 
obdarovaný jej do svého výlučného vlastnictví přijímá. 

2. Dárce předává obdarovanému movité předměty: 

- Snižec na trombon Edwards v hodnotě 34 000 Kč 
- Ladicí snižec na trombon Edwards v hodnotě 10 300 Kč 
- Korpus na trombon Edwards v hodnotě 28 700 Kč 
- Duše do snižce Edwards v hodnotě 7 000 Kč 
- Ventilový systém na trombon Edwards v hodnotě 57 000 Kč 
- Pouzdro na trombon BTTC350 v hodnotě 2 500 Kč 
- Trombon Getzen 4047ET v hodnotě 113 000 Kč 

3. Dárce prohlašuje, že je vlastníkem daru. 

4. Obdarovaný ve smyslu § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, nabývá dar, který je 
předmětem této smlouvy, do vlastnictví svého zřizovatele. 

5. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se obsah práv a povinností z této 
smlouvy vyplývajících českým právem. 



6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních stejné právní závaznosti, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

7. Dárce souhlasí s uveřejněním darovací smlouvy ve výroční zprávě obdarovaného. 

8. Smluvní strany se dohodly, že doručovací adresy jsou ty, které jsou uvedeny v záhlaví 
této smlouvy. Smluvní strany se zavazují písemně informovat druhou stranu o změně 
doručovací adresy. V případě pochybností s doručováním se za den doručení považuje 
den vrácení nevyzvednuté zásilky zpět odesilateli nebo den odepření přijetí zásilky. 

9. Obě strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a že její obsah Je 
srozumitelný. Pravost této smlouvy stvrzují účastníci svými podpisy. 

,,Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy /event. dohody, dodatku/ 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Pražská 
konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1." 

V Praze dne: 9. 1. 2024 

Obdarovaný: 

Pražská konzervat.9ř 
Praha 1, Na ~šti 1 

_____ ., .. ~r1•1_, __ -~- 



• kytary 
Faktura vydaná: FV23232712 1111111111111111111111111 IIIIII 

Dodavatel: 

AUDIO PARTNER s.r.o. 
Mezi Vodami 2044/23 
143 00 Praha 4 
Czech Republic 
IČ: 27114147 DIČ: CZ27114147 
Tel.: 244 090 430 

Bankovní spojení: 1445726001/5500 
Raiffeisenbank a.s. 
Olbrachtova 2006/9 
140 21 Praha 4 
IBAN: CZ6755000000001445726001 
SWIFT: RZBCCZPP 
Zapsána u OR, Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 97288 

Odběratel: 

Nadace Stanislava Kolíbala 
IČ: 08369577 

Rooseveltova 40 
160 00 Praha 6 
Česká republika 

Tel.: 602 771 145 
Email: stedry@icloud.com 

Variabilní symbol: 
Číslo objednávky: 
Datum vystavení: 
Forma úhrady: 

23232712 
OBJ23314879 
12.12.2023 
Na fakturu 

Způsob dodání: 
Zdanitelné plnění: 
Datum splatnosti: 

Prodejny Prodejna Praha Modřany 
12.12.2023 
26.12.2023 

Objem Název PHE Po slevě/MJ I Cena/MJ s DPH Celkem s DPH Sazba DPH bez DPH I 
1,00 ks HN210250-EDWARDS T-BCN-Snižec na trombon 0,00 Kč 28 099,17 Kč 34 000,00 Kč 34 000,00 Kč 21,0 % 

-· 
1,00 ks HN210172-EDWARDS Single Radius Slide Tenor, 0,00 Kč 8 512,40 Kč 10 300,00 Kč 10 300,00 Kč 21,0% 

Rose-Ladicí snižec na trombon 

1,00 ks HN210245-EDWARDS 335CF-Korpus na trombon 0,00 Kč 23 719,01 Kč 28 700,00 Kč 28 700,00 Kč 21,0% 

1,00 ks HN210405-EDWARDS S1-Duše do snižce 0,00 Kč 5 785, 12 Kč 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč 21,0% 
--------- 

1,00 ks HN216588-EDWARDS T350-CR-E, Valve syslem - 0,00 Kč 47 107,44 Kč 57 000,00 Kč 57 000,00 Kč 21,0 % 
Ventilový systém na trombon 

1,00 ks HN252970-BACIO INSTRUMENTS BTTC350- 0,00 Kč 2 066,12 Kč 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 21,0 % 
Pouzdro na trombon 

1,00 ks HN255482-GETZEN 4047ET-Trombon 0,00 Kč 93 388,43 Kč 113 000,00 Kč 113 000,00 Kč 21,0 % 

Rozpis DPH 

Sazba% 
1 
Základ , DPH Částka s DPH 

21,0 % 208 677,69 Kč 43 822,31 Kč 252 500,00 Kč 
-· 

Celkem: 208 677,69 Kč 43 822,31 Kč 252 500,00 Kč 

Celková cena: 252 500,00 Kč 

Zboží převzal 

Tento doklad slouží zároveň jako záruční list. Při reklamaci zboží předložte tento doklad. 
U nového zboží poskytujeme záruku nad rámec zákona. Pokud se vada projeví do 3 let od dodání zboží, máte právo na odstraněni případné vady 
(opravou, doplněním, výměnou), v některých případech právo na slevu nebo odstoupení od smlouvy. Podrobnější informace najdete v našich 
obchodních podmínkách (čl. XI. a XII.). Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení věci, poškození, u kterých je vnější příčina a vady, které jste 
způsobili nesprávnou manipulací a používáním zboží. Vedle práv ze záruky máte i nadále ze zákona právo na bezplatnou nápravu vady; toto 
právo není zárukou za jakost nijak dotčeno. 
Z důvodu zavedení kontrolního hlášení nelze zpětně měnit údaje na faktuře. 
Zboží zůstává do úplného zaplacení majetkem dodavatele. Prodejní cena zahrnuje poplatky za ekologickou likvidaci. 


